2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	21.02.2011
	№  1205 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 11.03.2010 № 1059 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Нефтеюганский район»

Руководствуясь п.3 ст.65 Земельного кодекса Российской Федерации,

Дума Нефтеюганского района решила:
1.  Приложение 1 к Решению Думы Нефтеюганского района от 11.03.2010 № 1059 «Об арендной плате за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Нефтеюганский район» изложить в новой редакции согласно приложению к данному Решению.

2. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Югорское обозрение».
Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

« 21 »    февраля    2011 г.

Приложение  к Решению
Думы Нефтеюганского района
от « 21 »   февраля   2011 г. № 1205
Ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности

муниципального образования Нефтеюганский район

	№ п/п
	Вид разрешенного использования земельных

участков
	гп. Пойковский, п. Салым, п. Лемпино, г. Нефтеюганск
 %

	п. Усть-Юган ,

п. Юганская Обь, с. Чеускино

%

	1
	Земельные участки, предназначенные для размещения гостиниц
	1
	-

	2
	Земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, искусства, религии
	административные здания, офисы

	0,03

	0,3

	другие

	0,03
	0,3

	3
	Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок
	складское и коммунальное хозяйство

	0,03
	0,3

	пищевая промышленность
	0,03
	0,03

	прочие промышленные предприятия

	0,03
	0,3

PAGE